抹消年月日

※太枠内は記載しないこと

　和歌山県知事　様

ふりがな

申請者氏名

　　 栄養士免許証

　    1　　氏名は、戸籍に記載されたとおり記入すること。

　備考

氏名

本籍地
都道府県名
（　国　籍　）

抹消理由の
生じた年月日

年　　　　　月　　　　　日　○

死亡　　　・　　失踪　　・　　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）抹消の理由
（該当する理由に○をつける）

　添付書類

本人との
続柄

生年月日 年　　　　　月　　　　　日　○

記

　下記の者について、栄養士法施行令（昭和28年政令第231号）第4条第1項（第3項）の規定により

栄養士名簿の登録の抹消を申請します。

登録免許番号 登録年月日 年　　　　　月　　　　　日　○第　　　　　　　　　　　　　号

ふりがな

栄 養 士 名 簿 登 録 抹 消 申 請 書

　年　　　月　　　日○

住所

（〒　　　　　－　　　　　　　　　）

電話番号 　　　　　　　-　     　　　-

年　　　　月　　　　日　　○

抹消年月日

※太枠内は記載しないこと

　和歌山県知事　様

ふりがな

申請者氏名
夫

　　 栄養士免許証

　    1　　氏名は、戸籍に記載されたとおり記入すること。

本人との
続柄　和歌山　和雄

　わかやま　かずお

栄 養 士 名 簿 登 録 抹 消 申 請 書

　年　　　月　　　日○

住所

（〒640－8585）

電話番号 073　-　441　- 2656
和歌山市小松原通１－１　本館3階　3002号室

元号○○年○○月○○日

わかやま　かずこ

生年月日 元号○○年○○月○○日

記

　下記の者について、栄養士法施行令（昭和28年政令第231号）第4条第1項（第3項）の規定により

栄養士名簿の登録の抹消を申請します。

登録免許番号 登録年月日 元号○○年○○月○○日第○○○○号

ふりがな

　備考

氏名

本籍地
都道府県名
（　国　籍　）

抹消理由の
生じた年月日

元号○○年○○月○○日

死亡　　　・　　失踪　　・　　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

和歌山　和子

抹消の理由
（該当する理由に○をつける）

　添付書類

和歌山県

記入例